МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

30.09.2022    .       №89/13    .

Руководствуясь Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образоательным программам среднего профессионального

образования» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской

федерации 06.11.2020г. регистрационный № 60770)  и Правилами приема

на обучение  по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2022/23 учебный год (приняты на

заседании Ученого совета ОмГТУ 25.02.2022 г., протокол № 3) на

основании решения Приемной комиссии (протокол №30 от 30.09.2022

г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 30 сентября 2022 г. на 1 курс на места очно формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

09.02.06 «Сетевое и системное администрирование»

на базе основного общего

 1. АГОЯН Зораб Суренович

 2. КОНОВАЛЬЧУК Георгий Федорович

 3. ПОЛОНСКИЙ Даниил Евгеньевич

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

на базе основного общего

 1. АЛЕКСЕЕВ Всеволод Алексеевич

 2. ЧЕРЕНКОВА Виктория Юрьевна

на базе высшего образования

 1. БОЖКО Илья Сергеевич

 2. СЕНТЕМОВ Демид Владимирович

По личному составу студентов

38.02.07 «Банковское дело»

на базе среднего общего образования

 1. ВЯТКИН Герман Геннадьевич

 2. СЛЕПКО Андрей Владимирович

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

на базе основного общего

 1. СЕМЕНОВ Антон Максимович

на базе среднего общего образования

 1. ДЬЯКОВ Максим Сергеевич

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: cZUrqSJpMM3LNccHoXPi+f8yZkg=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 09.08.2023